
Ticker ISIN Váha Sektor Zaměření Země

1     AXS 2x Innovation ETF TARK US46144X8838 49,03% Inovativní technologie ETF USA

2     Sea Ltd SE US81141R1005 47,43% Ecommerce Ecommerce/Fintech SGP

3     ATAI Life Sciences BV ATAI NL0015000DX5 0,73% Farmacie Zdravotní péče NL

4     ….

5     ….

….     ….

Společnost

Složení portfolia - Aristoteles Fund - Podfond I.
30.09.2024

Aristoteles Fund podfond I., který je podfondem společnosti Aristoteles Fund Sicav 

a.s., je Fondem kvalifikovaných investorů, do něhož mohou investovat pouze 

kvalifikovaní investoři ve smyslu §272 zákona č. 240/2013 sb. o investičních 

společnostech a investičních fondech.

Tato prezentace je určena výhradně pro informační a propagační účely a není nabídkou či výzvou k investování, investičním doporučením, investiční radou ani analýzou investičních příležitostí. Před 

investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu). Návratnost ani výnos investice nejsou zaručeny. Upozorňujeme, že hodnota cenných papírů se v čase mění a historické 

výsledky fondu (podfondu) nejsou indikací ani zárukou výsledků budoucích. Investice fondu(podfondu) podléhají specifickým rizikům uvedeným ve statutu fondu (podfondu). Zdanění fondu je stanoveno 

zákonem a mohou se do něj promítnout legislativní změny. Text této prezentace nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu ani přijetí případného návrhu. Text tohoto dokumentu není veřejným 

příslibem, použití ustanovení § 2884 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o závazcích z právního jednání jedné osoby se vylučuje.   

Kompletní portfolio zašleme na vyžádání.


